
Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/20/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z  art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/34/2012 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2012 r. 

poz. 2067), zmienionym następnie Uchwałą z dnia 29 czerwca 2016 r. nr XIII/25/2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

z 2016 r. poz. 2320), Uchwałą z dnia 8 września 2021 r. nr XXVIII/103/2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

z 2021 r. poz. 4490), Uchwałą z dnia 24 listopada 2021 r. nr XXXI/131/2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2021 r. poz. 6035), Uchwałą z dnia 16 sierpnia 2022 r. nr XL/43/2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 

poz. 4115), Uchwałą z dnia 21 grudnia 2022 r. nr XLIV/83/2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7290), 

Uchwałą z dnia 29 stycznia 2024 r. nr  LVII/1/2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 694), Uchwałą 

z dnia 27 marca 2024r. nr LIX/16/2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 2041) oraz Uchwałą 

z dnia 18 grudnia 2024. nr IX/60/2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7579) otrzymuje brzmienie 

określone jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Klonowski 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/20/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków autobusowych zlokalizowanych 

przy drogach powiatowych Powiatu Grudziądzkiego 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1350C Gr. woj. - Wielki Wełcz - Białochowo - Kategoria P  

Lp. 

 

  

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

  

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 
 

nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0844442 Wielki Wełcz/Rusinowo P02  5+316 
Grudziąd

z 

2. 0844442 Wielki Wełcz/Mały Wełcz P04  6+867 
Grudziąd

z 

3. 0844442 Wielki Wełcz/Mały Wełcz P01 6+880  Grudziąd

z 

4. 0844442 Wielki Wełcz P03 8+001  Grudziąd

z 

5. 0844442 Wielki Wełcz P06  8+001 
Grudziąd

z 

6. 0844488 Wielki Wełcz/leśniczówka P08  8+876 
Grudziąd

z 

7. 0844488 Wielki Wełcz/leśniczówka P05 
 8+78

2 
 Grudziąd

z 

8. 0844264 Mokre/Pętla P10  13+23

7 

Grudziąd

z 

9. 0844264 
Mokre/leśniczówka 

Białochowo 
P07 

14+07

1 
 Grudziąd

z 

10. 0844264 
Mokre/leśniczówka 

Białochowo 
P12  14+07

2 

Grudziąd

z 

11. 0844264 Mokre/kościół P09 
14+73

9 
 Grudziąd

z 

12. 0844264 Mokre/kościół P14  14+73

9 

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1351C Zakurzewo - Mokre - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0844488 Zakurzewo I P01 1+015  

Grudziąd

z 

2. 0844488 Zakurzewo I P02  1+015 

Grudziąd

z 

3. 0844488 Zakurzewo  P03 1+599  

Grudziąd

z 

4. 0844488 Zakurzewo P04  1+682 

Grudziąd

z 

5. 0844488 Zakurzewo/wysypisko P05 2+615  

Grudziąd

z 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 2 

 

6. 0844488 Zakurzewo/wysypisko P06  2+615 

Grudziąd

z 

7. 0844264 Zakurzewo/skrzyżowanie P07 3+753  

Grudziąd

z 

8. 0844264 Zakurzewo/skrzyżowanie P08  3+753 

Grudziąd

z 

9. 0844264 Mokre Złota/Amarantowa P09 5+592  

Grudziąd

z 

10. 0844264 Mokre Złota/Herbaciana P10  5+593 

Grudziąd

z 

11. 0844264 Mokre Złota/Rawelin P11 5+998  

Grudziąd

z 

12. 0844264 Mokre Złota/Rawelin P12  6+085 

Grudziąd

z 

13. 0844264 Mokre, Biała/Złota P14  6+621 

Grudziąd

z 

14. 0844264 Mokre, Biała/Złota P13 6+708  

Grudziąd

z 

15. 0844264 Mokre/Ośrodek Zdrowia P15 8+003  

Grudziąd

z 

16. 0844264 Mokre/Ośrodek Zdrowia P16  8+003 

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1352C Parski - Grudziądz - Kategoria P  
 

Lp. 

 

 

 

  

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

 

  

 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

 

  

Nr 

przystanku 

 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 
nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0844287 Parski P02  0+002 

Grudziąd

z 

2. 0844287 Parski/Wybudowanie P01 0+970  

Grudziąd

z 

3. 0844287 Parski/Wybudowanie P04  0+970 

Grudziąd

z 

4. 0844287 Nowa Wieś/ul. Świerkocińska P03 1+388  

Grudziąd

z 

5. 0844287 Nowa Wieś/ul. Świerkocińska P06  1+388 

Grudziąd

z 

6. 0844270 Nowa Wieś/Łąkowa P05 1+819  

Grudziąd

z 

7. 0844270 Nowa Wieś/Łąkowa P08  1+821 

Grudziąd

z 

8. 0844270 

Nowa Wieś/Osiedle 6-go 

Marca P10  

2+560

  

Grudziąd

z 

9. 0844270 

Nowa Wieś/Osiedle 6-go 

Marca P07 2+567  

Grudziąd

z 

10. 0844270 Nowa Wieś/szkoła P09 3+237  

Grudziąd

z 

11. 0844270 Nowa Wieś/szkoła P12  3+237 

Grudziąd

z 

12. 0844270 Nowa Wieś/przedszkole P11 3+664  

Grudziąd

z 

13. 0844270 Nowa Wieś/przedszkole P14  3+676 

Grudziąd

z 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 3 

 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1353C Białochowo - Szembruczek - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0848820 Białochowo P02  1+853 Rogóźno 

2. 0848820 Białochowo I P01 2+986  Rogóźno 

3. 0848820 Białochowo I P04  2+986 Rogóźno 

4. 0848948 Skurgwy IV P03 3+796  Rogóźno 

5. 0848948 Skurgwy VII P15 4+400  Rogóźno 

6. 0848948 Skurgwy VII P20  4+400 Rogóźno 

7. 0848948 Skurgwy IV P06  3+797 Rogóźno 

8. 0848948 Skurgwy V P05 4+997  Rogóźno 

9. 0848948 Skurgwy V P08  4+997 Rogóźno 

10. 0848948 Skurgwy VI P07 6+289  Rogóźno 

11. 0848948 Skurgwy VI P10  6+289 Rogóźno 

12. 0848871 Gubiny I P09 6+986  Rogóźno 

13. 0848871 Gubiny I P12  6+986 Rogóźno 

14. 0848871 Gubiny II P14  8+391 Rogóźno 

15. 0848954 Szembruczek II P11 9+616  Rogóźno 

16. 0848954 Szembruczek II P16  9+616 Rogóźno 

17. 0848954 Szembruczek III P13 

11+61

4  Rogóźno 

18. 0848954 Szembruczek III P18  

11+61

5 Rogóźno 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1354C Dusocin - Zarośle - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0848977 Zarośle II P01 0+706  Rogóźno 

2. 0848977 Zarośle II P02  0+706 Rogóźno 

3. 0848977 Zarośle III P03 1+463  Rogóźno 

4. 0848977 Zarośle III P04  1+463 Rogóźno 

5. 0848977 Zarośle IV P05 2+315  Rogóźno 

6. 0848977 Zarośle IV P06  2+315 Rogóźno 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1356C Dusocin - Skurgwy - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0848977 Dusocin/Wybudowanie P01 1+840  Rogóźno 

2. 0848977 Dusocin/Wybudowanie P02  1+840 Rogóźno 

3. 0848948 Skurgwy 2 P03 2+530  Rogóźno 

4. 0848948 Skurgwy 2 P04  2+530 Rogóźno 

5. 0848948 Skurgwy 1 P05 2+792  Rogóźno 

6. 0848948 Skurgwy 1 P06  2+792 Rogóźno 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1357C Mokre - Kłódka- Kategoria P 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 4 

 

Lp. 

 

  

 

Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy  lewy  prawy  

1. 0844235 Lisie Kąty P02  0+690 

Grudziąd

z 

2. 0844235 Lisie Kąty P01 0+740  

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1359C Skurgwy - Rogóźno PKP - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0848948 Skurgwy I P01 0+113  Rogóźno 

2. 0848948 Skurgwy I P02  0+114 Rogóźno 

3. 0848948 Skurgwy II P03 0+427  Rogóźno 

4. 0848948 Skurgwy II P04  0+427 Rogóźno 

5. 0848948 Skurgwy III P05 0+731  Rogóźno 

6. 0848948 Skurgwy III P06  0+731 Rogóźno 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1360C Kłódka - Rogóźno - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0848894 Kłódka II P01 0+782  Rogóźno 

2. 0848894 Kłódka II P02  0+784 Rogóźno 

3. 0848894 Kłódka I  P03 1+557  Rogóźno 

4. 0848894 Kłódka I P04  1+559 Rogóźno 

5 0848894 Kłódka/Łysakowo I P05 2+401  Rogóźno 

6. 0848894 Kłódka/Łysakowo I P06  2+402 Rogóźno 

7. 0848894 Kłódka/Łysakowo II P07 

 3+68

4  Rogóźno 

8. 0848894 Kłódka/Łysakowo II P08  

 3+68

5 Rogóźno 

9. 0848919 Rogóźno II P09 4+475  Rogóźno 

10. 0848919 Rogóźno II P10  4+476 Rogóźno 

11. 0848919 Rogóźno III P11 5+255  Rogóźno 

12. 0848919 Rogóźno III P12  5+255 Rogóźno 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1361C Rogóźno - Szembruk - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0848919 Rogóźno I P01 1+211  Rogóźno 

2. 0848919 Rogóźno I P02  1+212 Rogóźno 

3. 0848865 Sobótka P03 3+316  Rogóźno 

4. 0848865 Sobótka P04  3+316 Rogóźno 

5. 0848865 Sobótka I  P05 4+365  Rogóźno 

6. 0848865 Sobótka I  P06  4+365 Rogóźno 

7. 0848954 Szembruczek  IV P07 4+922  Rogóźno 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 5 

 

8. 0848954 Szembruczek IV P08  4+922 Rogóźno 

9. 0848954 Szembruczek   P09 5+589  Rogóźno 

10. 0848954 Szembruczek P10  5+589 Rogóźno 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1365C Gardeja - gr. woj. - Łasin - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0848836 Budy P01 2+305  Rogóźno 

2. 0848836 Budy P02  2+306 Rogóźno 

3. 0848960 Szembruk I P03 5+430  Rogóźno 

4. 0848960 Szembruk I P04  5+430 Rogóźno 

5. 0848960 Szembruk II P05 6+361  Rogóźno 

6. 0848960 Szembruk II P06  6+361 Rogóźno 

7. 0848960 Szembruk III P07 7+241  Rogóźno 

8. 0848960 Szembruk III P08  7+241 Rogóźno 

9. 0846665 Wydrzno I P09 9+714  Łasin 

10. 0846665 Wydrzno I P10  9+714 Łasin 

11. 0846582 Stare Błonowo I P11 

10+91

9  Łasin 

12. 0846582 Stare Błonowo I P12  

10+92

0 Łasin 

13. 0846582 Stare Błonowo II P13 

11+83

6  Łasin 

14. 0846582 Stare Błonowo II P14  

11+83

8 Łasin 

15. 0983557 Łasin I P15 

12+78

8  Łasin 

16. 0983557 Łasin I P16  

12+78

8 Łasin 

17. 0983557 Łasin II P19 

13+20

0  Łasin 

18. 0983557 Łasin II P20  

13+20

0 Łasin 

19. 0983557 Łasin dworzec P17 

13+86

0  Łasin 

20. 0983557 Łasin dworzec P18  

13+86

0 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1367C Nogat - Wydrzno - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0846524 Nogat P01 0+166  Łasin 

2. 0846524 Nogat P02  0+166 Łasin 

3. 0846524 Nogat II P03 1+690  Łasin 

4. 0846524 Nogat II P04  1+690 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1368C Szembruczek - Nowe Mosty - Kategoria P 

Lp. 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy  



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 6 

 

  lewy  prawy  
1. 0848859 Bukowiec P01 4+215  Łasin 

2. 0848859 Bukowiec P02  4+215 Łasin 

3. 0848859 Nowe Mosty P03 5+234  Łasin 

4. 0848859 Nowe Mosty P04  5+274 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1369C Bukowiec - Stare Błonowo - Kategoria P  

Lp. 

 

  

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

  

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy  lewy  prawy  
1. 0846530 Nowe Błonowo P01 0+165  Łasin 

2. 0846530 Nowe Błonowo P02  0+165 Łasin 

3. 0846530 Nowe Błonowo I P03 1+362  Łasin 

4. 0846530 Nowe Błonowo I P04  1+362 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1370C Wydrzno - Gordanowo - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0846665 Wydrzno/Gordanowo P02  

 3+53

1 Łasin 

2. 0846665 Wydrzno/Gordanowo P01 

3+533

   Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1371C Szynwałd - Stare Błonowo - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0846636 Szynwałd P01 1+640  Łasin 

2. 0846636 Szynwałd P02  1+640 Łasin 

3. 0846665 Wydrzno/szkoła   P03 4+850  Łasin 

4. 0846665 Wydrzno/szkoła P04  4+850 Łasin 

5. 0846582 Stare Błonowo P05 6+726  Łasin 

6. 0846582 Stare Błonowo P06  6+726 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1372C Szynwałd - Gordanowo - Łasin Kategoria P 

Lp. 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy  lewy   prawy  
1. 0983557 Łasin-Wybudowanie P01 2+610  Łasin 

2. 0983557 Łasin -Wybudowanie P02  2+685 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1373C Szynwałd - Jankowice - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0846636 Szynwałd I P01 1+401  Łasin 

2. 0846636 Szynwałd I P02  1+401 Łasin 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 7 

 

3. 0846636 Nowe Jankowice I P03 3+100  Łasin 

4. 0846636 Nowe Jankowice I P04  3+100 Łasin 

5. 0846636 Jankowice II P05 5+190  Łasin 

6. 0846636 Jankowice II P06  5+219 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1374C Strzelce - Jankowice - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0846470 Strzelce I P01 0+082  Łasin 

2. 0846470 Strzelce I P02  0+082 Łasin 

3. 0846694 Zawdzka Wola P04  1+920 Łasin 

4. 0846694 Zawdzka Wola P03 1+929  Łasin 

5. 0846694 Zawdzka Wola I P05 2+749  Łasin 

6. 0846694 Zawdzka Wola I P06  2+750 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1375C Jankowice - Święte - Kategoria P 

  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0846501 Jankowice I P01 1+417  Łasin 

2. 0846501 Jankowice I P02  1+417 Łasin 

3. 0846501 Plesewo P03 2+325  Łasin 

4. 0846501 Plesewo P04  2+455 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1377C Plesewo - Święte - gr. woj. - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0846642 Święte P02  2+903 Łasin 

2. 0846642 Święte P01 2+912  Łasin 

3. 0846518 Kozłowo I P04  3+947 Łasin 

4. 0846518 Kozłowo I P03 3+948  Łasin 

5. 0846518 Kozłowo II P06  4+376 Łasin 

6. 0846518 Kozłowo II P05 4+377  Łasin 

7. 0846518 Kozłowo III P08  5+048 Łasin 

8. 0846518 Kozłowo III P07 5+052  Łasin 

9. 0846518 Kozłowo IV P09 5+418  Łasin 

10. 0846518 Kozłowo IV P10  5+421 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1378C Grudziądz - Gać - Kategoria P 

  
Lp. 

 

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 8 

 

       

  

lewy 

  

prawy 

  

  

1. 0844436 Węgrowo I P02  1+963 

Grudziąd

z 

2. 0844436 Węgrowo I P01 1+972  

Grudziąd

z 

3. 0844175 Gać II P04  3+010 

Grudziąd

z 

4. 0844175 Gać II P03 3+014  

Grudziąd

z 

5. 0844175 Gać I  P06  3+869 

Grudziąd

z 

6. 0844175 Gać I P05 3+897  

Grudziąd

z 

7. 0844175 Gać P07 4+578  

Grudziąd

z 

8. 0844175 Gać P08  4+583 

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1379C Węgrowo - Marusza - Kategoria P  

Lp. 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0844436 Węgrowo   P01 0+881  

Grudziąd

z 

2. 0844436 Węgrowo P02  0+881 

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1380C Grudziądz - Nicwałd - Kategoria P  

Lp. 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0844459 Wielkie Lniska I P01 0+885  

Grudziąd

z 

2. 0844459 Wielkie Lniska I P02  0+914 

Grudziąd

z 

3. 0844459 Wielkie Lniska   P03 2+197  

Grudziąd

z 

4. 0844459 Wielkie Lniska P04  2+197 

Grudziąd

z 

5. 0844465 Małe Lniska P05 4+251  

Grudziąd

z 

6. 0844465 Małe Lniska P06  4+266 

Grudziąd

z 

7. 0844608 Nicwałd skrzyż. P08  5+483 Gruta 

8. 0844608 Nicwałd skrzyż. P07 

 5+48

4  Gruta 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1383C Dąbrówka Królewska - Gruta - Kategoria P  
Lp. 

 

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 9 

 

        lewy 

  

prawy 

  

  

1. 0844525 Dąbrówka Królewska P01 1+226  Gruta 

2. 0844525 Dąbrówka Królewska P02  1+226 Gruta 

3. 0844531 Salno P03 2+331  Gruta 

4. 0844531 Salno P04  2+331 Gruta 

5. 0844531 Salno I P05 2+453  Gruta 

6. 0844531 Salno I P06  2+454 Gruta 

7. 0844531 Salno II P07 3+901  Gruta 

8. 0844531 Salno II P08  3+901 Gruta 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1384C Pokrzywno - Słup - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0844666 Pokrzywno P01 0+163  Gruta 

2. 0844666 Pokrzywno P02  0+163 Gruta 

3. 0844666 Pokrzywno I P03 0+747  Gruta 

4. 0844666 Pokrzywno I P04  0+747 Gruta 

5. 0844608 Nicwałd II P05 2+427  Gruta 

6. 0844608 Nicwałd II P06  2+427 Gruta 

7. 0844608 Nicwałd P07 4+025  Gruta 

8. 0844608 Nicwałd P08  4+025 Gruta 

9. 0844608 Nicwałd I  P09 5+025  Gruta 

10. 0844608 Nicwałd I P10  5+025 Gruta 

11. 0844502 Annowo P12  6+246 Gruta 

12. 0844502 Annowo P11 6+248  Gruta 

13. 0844502 Annowo I P14  6+871 Gruta 

14. 0844502 Annowo I P13 6+877  Gruta 

15. 0844531 Salno skrzyż. P15 8+504  Gruta 

16. 0844531 Salno skrzyż. P16  8+505 Gruta 

17. 0844620 Orle P17 9+854  Gruta 

18. 0844620 Orle P18  9+854 Gruta 

19. 0844620 Orle I P19 

10+65

0  Gruta 

20. 0844620 Orle I P20  

10+65

0 Gruta 

21. 0844620 Orle II P21 

12+31

2  Gruta 

22. 0844620 Orle II P22  

12+31

2 Gruta 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1386C Nowe Mosty – Szczepanki - Kategoria P 

Lp. 

 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

 

  

Nr 

przystanku 

 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy  lewy   prawy   
1. 0846599 Szczepanki I P01 4+172  Łasin 

2. 0846599 Szczepanki I P02  4+172 Łasin 

 

 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 10 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1387C Nowe Mosty - Bogdanki - Kategoria P  

 

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy  

  

prawy 

  
1. 0846599 Szczepanki II P01 1+760  Łasin 

2. 0846599 Szczepanki II P02  1+760 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1388C Łasin - Mędrzyce - Lisnowo - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0846493 Bogdanki I P01 1+731  Łasin 

2. 0846493 Bogdanki I P02  1+731 Łasin 

3. 0846493 Bogdanki   P03 2+677  Łasin 

4. 0846493 Bogdanki P04  2+684 Łasin 

5. 0849280 Mędrzyce III P05 4+271  

Świecie 

n/Osą 

6. 0849280 Mędrzyce III P06  4+272 

Świecie 

n/Osą 

7. 0849280 Mędrzyce II  P07 5+510  

Świecie 

n/Osą 

8. 0849280 Mędrzyce II P08  5+513 

Świecie 

n/Osą 

9. 0849280 Mędrzyce I P09 6+500  

Świecie 

n/Osą 

10. 0849280 Mędrzyce I P10  6+500 

Świecie 

n/Osą 

11. 0849280 Mędrzyce P11 5+635  

Świecie 

n/Osą 

12. 0849310 Szarnoś P12  7+981 

Świecie 

n/Osą 

13. 0849310 Szarnoś P13 7+985  

Świecie 

n/Osą 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1389C Bogdanki – Szonowo- Plesewo - Kategoria P 

Lp. 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy  lewy  prawy  
1. 0846613 Szonowo P01 2+840  Łasin 

2. 0846613 Szonowo P02  2+875 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1390C Bogdanki - Lisnowo - Kategoria P  

 

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 

  

 

lewy 

  

prawy 

  

1. 0849273 Widlice P01 1+412  

Świecie 

n/Osą 

2. 0849273 Widlice P02  1+414 Świecie 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 11 

 

n/Osą 

3. 0849267 Lisnówko  P03 3+027  

Świecie 

n/Osą 

4. 0849267 Lisnówko  P04  3+027 

Świecie 

n/Osą 

5. 0849267 Lisnówko I P05 4+717  

Świecie 

n/Osą 

6. 0849267 Lisnówko I P06  4+718 

Świecie 

n/Osą 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1391C Lisnowo - Partęczyny - Wielka Tymawa - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0849244 Lisnowo P01 0+647  

Świecie 

n/Osą 

2. 0849244 Lisnowo P02  0+647 

Świecie 

n/Osą 

3. 0849296 Partęczyny P04  3+022 

Świecie 

n/Osą 

4. 0849296 Partęczyny P03 3+022  

Świecie 

n/Osą 

5. 0849296 Partęczyny I P05 4+250  

Świecie 

n/Osą 

6. 0849296 Partęczyny I P06  4+253 

Świecie 

n/Osą 

7. 0849296 Partęczyny II P07 5+538  

Świecie 

n/Osą 

8. 0849296 Partęczyny II P08  5+538 

Świecie 

n/Osą 

9. 0846458 Goczałki P09 6+832  Łasin 

10. 0846458 Goczałki P10  6+832 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1392C Słup - Mędrzyce - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0844689 Słupski Młyn P01 0+068  Gruta 

2. 0844689 Słupski Młyn P02  0+068 Gruta 

3. 0846576 Przesławice P03 1+337  Łasin 

4. 0846576 Przesławice P04  1+337 Łasin 

5. 0846576 Przesławice I P05 3+134  Łasin 

6. 0846576 Przesławice I P06  3+134 Łasin 

7. 0846576 Przesławice II P07 4+080  Łasin 

8. 0846576 Przesławice II P08  4+080 Łasin 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1393C Grudziądz - Szynych - Kategoria P 

 

Lp. 
 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

 wg kilometrażu 

drogi 
nazwa 

gminy 
 

lewy prawy  



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 12 

 

1. 0406012 Rozgarty P01 0+915  

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1394C Sztynwag - Ruda - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0844347 Sztynwag/Skrzyżowanie P01 0+075  

Grudziąd

z 

2. 0844347 Ruda/mostek P02 0+681  

Grudziąd

z 

3. 0844347 Ruda/mostek P03  0+681 

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1395C Biały Bór - Wałdowo - Ruda - Kategoria P 

  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0844152 Biały Bór/przejazd kolejowy P02  0+092 

Grudziąd

z 

2. 0844152 Biały Bór/fabryka świec P01 0+504  

Grudziąd

z 

3. 0844152 Biały Bór/fabryka świec P04  0+599 

Grudziąd

z 

4. 0844152 Biały Bór/Jeronimo P03 0+956  

Grudziąd

z 

5. 0844152 Biały Bór/Jeronimo P06  1+057 

Grudziąd

z 

6. 0844152 Biały Bór/las P05 1+762  

Grudziąd

z 

7. 0844152 Biały Bór/las P08  1+762 

Grudziąd

z 

8. 0844152 Biały Bór/Myśliwska P07 2+748  

Grudziąd

z 

9. 0844152 Biały Bór/Myśliwska P10  2+780 

Grudziąd

z 

10. 0844152 Biały Bór/Borówkowa P09 3+200  

Grudziąd

z 

11. 0844152 Biały Bór/Borówkowa P12  3+200 

Grudziąd

z 

12. 0844152 Biały Bór/Pańska P11 3+687  

Grudziąd

z 

13. 0844152 Biały Bór/Pańska P14  3+689 

Grudziąd

z 

14. 0844420 

Wałdowo 

Szlacheckie/Kochanowskiego P13 4+099  

Grudziąd

z 

15. 0844420 

Wałdowo 

Szlacheckie/Kochanowskiego P16  4+099 

Grudziąd

z 

16. 0844420 Wałdowo Szlacheckie/szkoła P15 4+480  

Grudziąd

z 

17. 0844420 Wałdowo Szlacheckie/szkoła P18  4+480 Grudziąd



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 13 

 

z 

18. 0844420 

Wałdowo 

Szlacheckie/Stachury P17 4+913  

Grudziąd

z 

19. 0844420 

Wałdowo 

Szlacheckie/Stachury P20  4+914 

Grudziąd

z 

20. 0844420 

Wałdowo Szlacheckie/stacja 

kolejowa P19 5+248  

Grudziąd

z 

21. 0844420 

Wałdowo Szlacheckie/stacja 

kolejowa P22  5+248 

Grudziąd

z 

22. 0844420 

Wałdowo Szlacheckie/ 

Słowackiego P24  5+895 

Grudziąd

z 

23. 0844420 

Wałdowo Szlacheckie/ 

Słowackiego P21 5+904  

Grudziąd

z 

24. 0844347 Ruda II P23 6+732  

Grudziąd

z 

25. 0844347 Ruda II P26  6+732 

Grudziąd

z 

26. 0844347 Ruda I  P25 7+617  

Grudziąd

z 

27. 0844347 Ruda I P28  7+632 

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1397C Grudziądz - Turznice - Dębieniec - Kategoria P 

  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 

  

 

lewy 

  

prawy 

  

1. 0844229 Linarczyk P01 2+967  

Grudziąd

z 

2. 0844229 Linarczyk P02  2+969 

Grudziąd

z 

3. 0844293 Piaski/remiza strażacka P03 4+148  

Grudziąd

z 

4. 0844293 Piaski/remiza strażacka P04  4+148 

Grudziąd

z 

5. 0844293 Piaski  P05 4+676  

Grudziąd

z 

6. 0844293 Piaski P06  4+676 

Grudziąd

z 

7. 0844413 Turznice  P07 6+146  

Grudziąd

z 

8. 0844413 Turznice  P08  6+147 

Grudziąd

z 

9. 0844413 Turznice I P09 7+036  

Grudziąd

z 

10. 0844413 Turznice I P10  7+037 

Grudziąd

z 

11. 0848658 Dębieniec P11 9+676  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

12. 0848658 Dębieniec P12  9+676 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 14 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1398C Grudziądz - Kobylanka - Piaski - Kategoria P 

  
 

Lp. 

 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

 

  

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

 

  

 

Nr 

przystanku 

 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

 

  

lewy 

 

  

prawy 

 

  

1. 0844206 Kobylanka P01 2+206  

Grudziąd

z 

2. 0844206 Kobylanka P02  2+206 

Grudziąd

z 

3. 0844293 Piaski II P03 3+370  

Grudziąd

z 

4. 0844293 Piaski II P04  3+374 

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1399C Marusza - Skarszewy - Turznice - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0844258 Marusza/ bloki P01 0+071  

Grudziąd

z 

2. 0844258 Marusza/bloki P02  0+071 

Grudziąd

z 

3. 0844353 Skarszewy P03 3+240  

Grudziąd

z 

4. 0844353 Skarszewy P04  3+240 

Grudziąd

z 

5. 0844353 Skarszewy I P05 4+086  

Grudziąd

z 

6. 0844353 Skarszewy I P06  4+111 

Grudziąd

z 

7. 0844413 Turznice II P07 5+362  

Grudziąd

z 

8. 0844413 Turznice II P08  5+362 

Grudziąd

z 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1400C Stary Folwark - Okonin - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy  

lewy 

  prawy  

1. 0844376 Stary Folwark P01 0+636  

Grudziąd

z 

2. 0844376 Stary Folwark P02  0+637 

Grudziąd

z 

3. 0844376 Stary Folwark I P03 1+624  

Grudziąd

z 

4. 0844376 Stary Folwark I P04  1+624 

Grudziąd

z 

5. 0844376 Stary Folwark II P05 2+561  

Grudziąd

z 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 15 

 

6. 0844376 Stary Folwark II P06  2+562 

Grudziąd

z 

7. 0844614 Okonin skrzyż. P07 3+962  Gruta 

8. 0844614 Okonin skrzyż. P08  3+963 Gruta 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1401C Okonin - Dębieniec - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku 

 (nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0844614 Okonin III P01 0+106  Gruta 

2. 0844614 Okonin III P02  0+106 Gruta 

3. 0844614 Okonin II  P03 1+101  Gruta 

4. 0844614 Okonin II P04  1+101 Gruta 

5. 0844650 Plemięta I P05 1+836  Gruta 

6. 0844650 Plemięta I P06  1+836 Gruta 

7. 0844650 Plemięta   P07 3+154  Gruta 

8. 0844650 Plemięta P08  3+154 Gruta 

9. 0844695 Wiktorowo I P09 4+840  Gruta 

10. 0844695 Wiktorowo I P10  4+840 Gruta 

11. 0844695 Wiktorowo   P11 5+640  Gruta 

12. 0844695 Wiktorowo P12  5+640 Gruta 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1402C Mełno - Boguszewo - Linowo - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  
1. 0844590 Mełno  P01 0+746  Gruta 

2. 0844590 Mełno  P02  0+746 Gruta 

3. 0844590 Mełno ZD P03 2+055  Gruta 

4. 0844590 Mełno ZD P04  2+055 Gruta 

5. 0844519 Boguszewo PKP P05 4+278  Gruta 

6. 0844519 Boguszewo PKP P06  4+278 Gruta 

7. 0844519 Boguszewo szkoła P07 4+700  Gruta 

8. 0844519 Boguszewo szkoła P08  4+718 Gruta 

9. 0849238 Linowo/straż P09 7+054  

Świecie 

n/Osą 

10. 0849238 Linowo/straż P10  7+054 

Świecie 

n/Osą 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1404C Słup - Linowo - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 

  

 

lewy 

  

prawy 

  

1. 0849238 Linowo I P01 

4+346

   

Świecie 

n/Osą 

2. 0849238 Linowo I P02  

4+346

  

Świecie 

n/Osą 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1407C Rywałd - Świecie n/Osą - Lisnowo - Kategoria P  



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 16 

 

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 

  

 

lewy 

  

prawy 

  

1. 0848776 Rywałd I P01 0+115  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

2. 0848776 Rywałd I P02  0+120 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

3. 0848776 Rywałd II P03 0+731  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

4. 0848776 Rywałd II P04  0+731 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

5. 0848776 Rywałd III P05 1+113  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

6. 0848776 Rywałd III P06  1+114 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

7. 0848782 Stara Ruda P07 1+707  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

8. 0848782 Stara Ruda P08  1+709 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

9. 0848782 Stara Ruda I P09 2+385  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

10. 0848782 Stara Ruda I P10  2+385 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

11. 0849238 Linowo/PKP P11 3+468  

Świecie 

n/Osą 

12. 0849238 Linowo/PKP P12  3+468 

Świecie 

n/Osą 

13. 0849238 Linowo II P13 4+357  

Świecie 

n/Osą 

14. 0849238 Linowo II P14  4+359 

Świecie 

n/Osą 

15. 0849238 Linowo P15 5+303  

Świecie 

n/Osą 

16. 0849238 Linowo P16  5+303 

Świecie 

n/Osą 

17. 0849304 Rychnowo I P17 6+254  

Świecie 

n/Osą 

18. 0849304 Rychnowo I P18  6+254 

Świecie 

n/Osą 

19. 0849304 Rychnowo   P19 7+328  

Świecie 

n/Osą 

20. 0849304 Rychnowo P20  7+330 

Świecie 

n/Osą 

21. 0849333 Świecie n/Osą  P22  8+930 Świecie 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 17 

 

n/Osą 

22. 0849333 Świecie n/Osą  P21 8+937  

Świecie 

n/Osą 

23. 0849333 Świecie n/Osą I P23 9+348  

Świecie 

n/Osą 

24. 0849333 Świecie n/Osą I P24  9+348 

Świecie 

n/Osą 

25. 0849333 Świecie n/Osą II P25 9+910  

Świecie 

n/Osą 

26. 0849333 Świecie n/Osą II P26  9+910 

Świecie 

n/Osą 

27. 0849327 Karolewo P28  

12+71

5 

Świecie 

n/Osą 

28. 0849327 Karolewo P27 

12+72

8   

Świecie 

n/Osą 

29. 0849244 Lisnowo skrzyż. P29 

13+91

5  

Świecie 

n/Osą 

30. 0849244 Lisnowo skrzyż. P30  

13+91

5 

Świecie 

n/Osą 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1408C Rywałd - Bursztynowo - Jabłonowo Pom. - Kategoria 

P  

Lp. 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego  

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

 

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0849209 Bursztynowo P01 2+364  

Świecie 

n/Osą 

2. 0849209 Bursztynowo P02  2+364 

Świecie 

n/Osą 

3. 0849215 Kitnówko P04  5+644 

Świecie 

n/Osą 

4. 0849215 Kitnówko P03 5+654  

Świecie 

n/Osą 

5. 0849221 Nowy Młyn P05 6+848  

Świecie 

n/Osą 

6. 0849221 Nowy Młyn P06  6+848 

Świecie 

n/Osą 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1410C Świecie n/Osą - Kitnówko - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 
nazwa 

gminy  lewy  prawy  

1. 0849333 Świecie n/Osą III P02  2+787 

Świecie 

n/Osą 

2. 0849333 Świecie n/Osą III P01 

 2+83

1  

Świecie 

n/Osą 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1411C Bursztynowo - Blizno - Kategoria P 

Lp. 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości,  

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanki 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy lewy prawy 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 18 

 

1. 0849209 Bursztynowo skrzyżowanie P01  1+000 

Świecie 

n/Osą 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1413C Boguszewo - Czeczewo - Kategoria P  

Lp. 

 

  

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja)  

Nr 

przystanku 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 
 

nazwa 

gminy  lewy  prawy  
1. 0844548 Boguszewo P01 1+049  Gruta 

2. 0844548 Boguszewo P02  1+073 Gruta 

3. 0844548 Gołębiewko P03 2+930  Gruta 

4. 0844548 Gołębiewko P04  2+930 Gruta 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1414C Boguszewo - Kitnowo - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

 

prawy 

  
1. 0844583 Kitnowo P01 2+644  Gruta 

2. 0844583 Kitnowo P02  2+644 Gruta 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1415C Zakrzewo - Szumiłowo - Fijewo - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 
nazwa 

gminy  lewy  prawy  

1. 0848799 Szumiłowo  P01 0+737  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

2. 0848799 Szumiłowo P02  0+737 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

3. 0848799 Szumiłowo I P03 1+671  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

4. 0848799 Szumiłowo I P04  1+671 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

5. 0848799 Szumiłowo II P05 3+024  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

6. 0848799 Szumiłowo II P06  3+024 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1416C Zielnowo - Fijewo - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 
nazwa 

gminy  lewy  prawy  

1. 0848701 Kneblowo P01 3+343  

Radzyń 

Chełmińs



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 19 

 

ki 

2. 0848701 Kneblowo P02  3+343 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1417C Plemięta – Nowy Dwór - Kategoria P 

  

 

Lp. 

 

 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

 

  

 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

 

 

  

Nr 

przystanku 

 

 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

 

 

 

nazwa 

gminy 

 

  

lewy 

 

  

prawy 

 

  

1. 0848730 Nowy Dwór P01 

3+224  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

2. 0848730 Nowy Dwór P02  

 

3+280 

 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1419C Zielnowo - Gziki - Kategoria P 

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0848670 Gawłowice P01 1+946  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

2. 0848670 Gawłowice P02  2+013 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

3. 0848670 Zielnowo P04 0+645  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1420C Radzyń Chełmiński - Stanisławki - Wąbrzeźno - 

Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

prawy 

  

1. 0848747 

Radzyń 

Chełmiński/Jagiellończyka P01 0+330  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

2. 0848747 

Radzyń 

Chełmiński/Jagiellończyka P02  0+355 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

3. 0848747 Radzyń Wieś  P03  

2+379

  

Radzyń 

Chełmińs

ki 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 20 

 

4. 0848747 Radzyń Wieś  P04 

2+384

   

Radzyń 

Chełmińs

ki 

5. 0848747 Radzyń Wieś I P05 3+568  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

6. 0848747 Radzyń Wieś I P06  3+568 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

7. 0848747 Radzyń Wieś II P07 4+556  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

8. 0848747 Radzyń Wieś II P08  4+556 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

9. 0848687 Gziki P09 5+816  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

10. 0848687 Gziki P10  5+816 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1423C Gołębiewo - Łopatki - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku 

 (nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 

  

 

lewy 

  

prawy 

  

1. 0848693 Gołębiewo P01 0+060  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

2. 0848693 Gołębiewo P02  0+060 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

3. 0848693 Gołębiewo II P03 0+883  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

4. 0848693 Gołębiewo II P04  0+883 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1424C Rywałd - Książki - Dębowa Łąka - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 

  

 

lewy 

  

prawy 

  

1. 0848776 Rywałd IV P01 1+712  

Radzyń 

Chełmińs

ki 

2. 0848776 Rywałd IV P02  1+712 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

3. 0848776 Rywałd V P03 3+071  

Radzyń 

Chełmińs



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 21 

 

ki 

4. 0848776 Rywałd V P04  3+072 

Radzyń 

Chełmińs

ki 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1621C Chełmno - Mniszek - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 

  

lewy 

  

 

prawy 

  

1. 0844360 Sosnówka I P01 

13+41

7  

Grudziąd

z 

2. 0844360 Sosnówka I P02  

13+41

7 

Grudziąd

z 

3. 0844360 Sosnówka   P03 

14+10

2  

Grudziąd

z 

4. 0844360 Sosnówka  P04  

14+10

2 

Grudziąd

z 

5. 0844360 Sosnówka/DDP P05 

15+69

1  

Grudziąd

z 

6. 0844360 Sosnówka/DDP P06  

15+69

2 

Grudziąd

z 

7. 0844399 Szynych II P07 

17+21

0  

Grudziąd

z 

8. 0844399 Szynych II P08  

17+21

1 

Grudziąd

z 

9. 0844399 Szynych I  P10  

17+70

3 

Grudziąd

z 

10. 0844399 Szynych I P09 

17+70

6  

Grudziąd

z 

11. 0844241 Mały Rudnik/Margaretkowa P11 

19+68

2  

Grudziąd

z 

12. 0844241 Mały Rudnik/Margaretkowa P12  

19+69

0 

Grudziąd

z 

13. 0844324 Pieńki Królewskie/Wierzbowa P13 

20+08

6  

Grudziąd

z 

14. 0844324 Pieńki Królewskie/Wierzbowa P14  

20+73

1 

Grudziąd

z 

15. 0844324 Pieńki Królewskie/Topolowa P15 

21+29

3  

Grudziąd

z 

16. 0844324 Pieńki Królewskie/Topolowa P16  

21+29

3 

Grudziąd

z 

 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1622C Chełmno - Sztynwag - Kategoria P  

Lp. 

 

 

  

 

Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 

  

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

  

Nr 

przystanku 

 

  

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi 

nazwa 

gminy 

  

 

lewy 

  

Prawy 

  

1. 0844181 Gogolin I P02  

 15+3

11 

Grudziąd

z 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 22 

 

2. 0844181 Gogolin I P01 

 15+3

29  

Grudziąd

z 

3. 0844181 Gogolin II P03 

16+08

2  

Grudziąd

z 

4. 0844241 Mały Rudnik/ośrodek zdrowia P05 

18+72

0  

Grudziąd

z 

5. 0844241 Mały Rudnik/ośrodek zdrowia P04  

18+72

0 

Grudziąd

z 

6. 0844241 Mały Rudnik/GOK P07 

19+06

9  

Grudziąd

z 

7. 0844241 Mały Rudnik/GOK P06  

19+08

2 

Grudziąd

z 

8. 0844241 Mały Rudnik/Bratkowa P09 

19+92

4  

Grudziąd

z 

9. 0844241 Mały Rudnik/Bratkowa P08  

19+92

9 

Grudziąd

z 



Id: 547E6724-D57A-4292-ADCC-F9A5FB6E5535. Podpisany Strona 23 

 

 

UZASADNIENIE 

          Zgodnie z art.  15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) nakłada się na właściwy organ danej jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązek określenia w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów  

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.    

        Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  konieczne jest  z uwagi na potrzebę utworzenia nowego 

przystanku w miejscowości Sztynwag oraz wynikającą z tego faktu potrzebę wprowadzenia zmian  

w dotychczasowym oznaczeniu numerycznym przystanków. 

          Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


